⁴⁸ *Aff. Dig.* 5, 15-16 (Kühn). Cf. Hankinson, 'Actions and Passions', pp. 199-200.

⁴⁹ *Pascasii Iusti de alea libri duo* (Amsterodami, 1642), 'Epistola dedicatoria', f. [*6v^o]: "Quibus, sicut et experientia instructus (...); 'Vita auctoris', f. *7v^o: "Alea vero adeo deperiit; perieruntque preces ejus et vota, quibus illum animi morbum ut Deus tolleret, serio et frequenter optavit."